goederen, aan hem door Johannes van Ghemert overgedragen, en onder verband van een windmolen die voornoemde mr Johannes zal laten bouwen in Lith.

Dictus Johannes de Ghemert omnia bona Johannis de Nuwelant et Willelmi [de] Nuwelant filii quondam domini Henrici de Nuwelant militis quocumque locorum consistentia (dg: sive sita) vendita Ghisberto [de] Spina a domino Henrico Stierken presbitro per jud[icem] atque universa bona et possessiones domicelle Hildegardis de Lijt Johannis et Gerardi eius liberorum in quibuscumque locis consistentes (dg: si) venditas dicto Ghisberto de Spina a fratre Johanne Lijsscap conventuali monasterii de Porta Celi siti prope Buscum per judicem mediante etc (dg: et quas bona universa et possessiones idem Johannes) et que (dg: bona) omnia bona Johannis de Nuwelant et Willelmi de Nuwelant predictorum et universa bona et possessiones dictorum domicelle Hildegardis Johannis et Gerardi eius liberorum dictus Johannes de Ghemert erga dictum Ghisbertum acquisierat prout hec omnia in quibusdam litteris etc hereditarie supportavit magistro Johanni de Zelant filio quondam Rodolphi de Zelant cum omnibus litteris quas habuit etc et jure promittens super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen antedicto Johanni de Ghemert et sibi de presenti supportatione reservato suo hereditario censu decem librarum antique pecunie quem ex premissis solvendum habet annuatim iuxta continentiam suarum litterarum salvis etiam dicto Johanni de Ghemert de premissis quibus' conditionibus promissionibus et obligationibus #datis# promissis et factis 'relicte quondam Johannis de Nuwelant et eius liberis atque Nijcholao Plaetmaker a dicto Johanne de Ghemert iuxta continentiam litterarum super hiis confectarum in suo vigore [permansuris] atque etiam salvis dicto Johanni de Ghemert de premissis sex jugeribus terre que Arnoldus Nollen de Lijt {waarschijnlijk hier BP 1183 f 198r 06 invoegen} tali conditione quod dictus magister Johannes de Zelant nunc deinceps dabit et exsolvet (dg: sing) #ex premissis# dicto Johanni de [Gh]eme[rt] suum hereditarium censum decem librarum antique pecunie decano et capitulo ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco suum hereditarium censum #et Johanni de Gestel suum hereditarium censum quem ex premissis solvendum habet# quem ex premissis solvendum habuerunt atque conventui de Porta Celi suum hereditarium censum quos exinde solvend[um] habent iuxta continentiam suarum litterarum inde confectarum singulis annis et perpetue sic quod ad et supra hereditates et bona dicta te Kijt[h]oven dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut dictus magister Johannes palam recognovit et sub obligatione predictorum omnium bonorum et universorum bonorum et possessionum sibi ad dicto Johanne de Ghemert supportatarum ut prefertur necnon sub obligatione molendini venti (dg: quod ad Willelmum de Nuwelant consistentem) #quod dictus magister Johannes edificari faciet in Lijt# cum suis attinentiis et juribus omnibus 'promisit eidem Johanni de Ghemert predicto. Testes datum supra.

BP 1183 f 198r 06 di 15-04-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 198r 05}.

salvis etiam de premissis Johanni de Middegael suo hereditario censu decem librarum antique pecunie quem ex premissis solvendum habet (dg: iuxta continentiam litterarum etc sic quod ad et supra hereditates et bona dicta te Kijthoven dampna exinde non eveniant quovis 'in futurum ut dictus magister Johannes etc) seu hereditatibus quas idem Johannes de Middegael pro eodem censu habet et possidet ut dicebat.

1183 f.198v.

tercia post misericordiam: dinsdag 15-04-1404.

BP 1183 f 198v 01 di 15-04-1404.

Jkvr Elisabeth dvw Willelmus van Nuwelant droeg over aan mr Johannes van Zelant zvw Rodolphus van Zelant (1) een kamp, 1½ morgen groot, in Lith, ter

plaatse gnd op Beemden, naast de zegedijk, (2) ½ morgen land, aldaar, tussen Arnoldus van Hees enerzijds en een zegedijk anderzijds.

Domicella Elisabeth filia quondam Willelmi de Nuwelant cum tutore quondam campum #ad se [spectantem]# unum et dimidium jugera terre continentem situm in parochia de Lijt ad locum dictum op Beemden (dg: inter) contigue iuxta aggerem dictum zegedijc atque dimidium juger terre ad se spectans ibidem situm inter hereditatem Arnoldi de Hees ex uno et inter aggerem dictum zegedijc ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: dicto) magistro Johanni de Zelant filio quondam Rodolphi de Zelant promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Spijerinc datum 3^a post miam.

BP 1183 f 198v 02 di 15-04-1404.

Rodolphus zvw Johannes Gherijs droeg al zijn tegoeden over aan Rodolphus zvw Rodolphus van der Hagen.

Rodolphus filius (dg: Joh) quondam Johannis Gherijs omnia sua credita que sibi debentur a personis quibuscumque [in litte]ris scabinorum aut extra litteras scabinorum ut dicebat legitime supportavit Rodolpho filio quondam Rodolphi van der Hagen. [Testes] datum supra.

1183 f.199r.

geen data op deze bladzijde.

Onbeschreven, behalve in latere hand: "hiervoor fo 152 verso noemt 1403 7 juni".

1183 f.199v.

geen data op deze bladzijde.

Onbeschreven.

1183 f.200r.

geen data op deze bladzijde.

XIIII^c III.

1183 f.200v.

geen data op deze bladzijde.

Onbeschreven.